

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2201 Oliwier Magdziak**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2201 Oliwier Magdziak**

Miejscowość: **Wólka Mińska** | Województwo: **mazowieckie**

Poznaj historię naszego syna...



Oliwier przyszedł na świat w kwietniu 2020 roku. Niestety, od tego czasu toczy się trudna walka z różnymi schorzeniami, które znacznie wpływają na jego zdrowie i rozwój. Oliwier otrzymał dwie diagnozy: Autyzm Atypowy oraz Dziecięce Porażenie Mózgowe typu Wiotkiego.

Aktualnie poddawany jest badaniom genetycznym, ponieważ podejrzewamy u niego zespół genetyczny ATRX. Ma już trzy i pół roku, a niestety nadal nie mówi i nie jest w stanie wykonywać poleceń. Zmagamy się również z poważnymi problemami żywieniowymi, a Oliwier boi się nowych rzeczy i żyje w swoim własnym świecie. Często przejawia agresję, co dodatkowo utrudnia jego codzienne funkcjonowanie.

Karmienie naszego synka jest ogromnym wyzwaniem, a kontakt z nim jest znacznie utrudniony. Oliwier potrzebuje specjalistycznej opieki i wielopoziomowej terapii, aby poprawić swoją jakość życia i rozwój. Jednak koszty takiej terapii są bardzo wysokie i przewyższają nasze możliwości finansowe.

Dlatego z całego serca prosimy o Państwa wsparcie. Zgromadzone środki pozwolą nam rozszerzyć zakres działań terapeutycznych, które są niezbędne dla Oliwiera. Jesteśmy przekonani, że dzięki Państwa pomocy będziemy mogli zapewnić naszemu synowi jak najlepsze warunki do rozwoju. Wasze wsparcie ma dla nas ogromne znaczenie, ponieważ rzeczywiście wpłynie na przyszłość naszego ukochanego synka.

Dziękujemy z całego serca za każdy gest wsparcia!

Z serdecznymi pozdrowieniami,
Rodzice Oliwiera



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszacowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2024.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2201 OLIWIER MAGDZIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	